关于遥感监测尾气超标车辆信息

（第五批）的公示

为进一步加大乌鲁木齐市机动车尾气排放污染管控力度，改善空气质量，依据《中华人民共和国大气污染防治法》、《乌鲁木齐市机动车和非道路移动机械排气污染防治条例》和《在用柴油车排气污染物测量方法及技术要求（遥感检测法）（HJ845-2017）》、《在用汽车排气污染物限值及检测方法（遥测法）》（DB65/T 3904-2016）规定，我市于2020年7月15日启用4套固定式机动车尾气遥感监测设备和1台移动式遥感监测设备，实时监测在用车尾气排放。2021年1月、2月上路超标车辆83辆，现予以公示，请超标排放机动车所有人及时进行维修治理，确保尾气达标后上路行驶。尾气超标排放车辆号牌如下：

表1  CO超标排放车辆名单
	序号
	车牌号码
	车牌

颜色
	通过时间
	CO浓度(%)
	监测地点

	1
	新A439L8
	蓝牌
	2021-01-19 22:43:48
	4.09
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	2
	新AJD718
	蓝牌
	2021-01-19 20:13:08
	4.11
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

表2  NOX超标排放车辆名单
	序号
	车牌号码
	车牌

颜色
	通过时间
	NOx浓度(10-6)
	监测地点

	1
	新A181NX
	蓝牌
	2021-02-02 20:31:36
	3487.82
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	2
	新A2P016
	蓝牌
	2021-01-26 12:09:03
	2794.55
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	3
	新A2KP18
	蓝牌
	2021-01-25 17:40:40
	2768.29
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	4
	新A0637D
	蓝牌
	2021-01-25 16:15:00
	2587.45
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	5
	新A2J985
	蓝牌
	2021-01-25 16:04:11
	2356.12
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	6
	新A8P503
	蓝牌
	2021-01-25 13:54:00
	6443.3
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	7
	新A373R3
	蓝牌
	2021-01-25 13:35:35
	2320.66
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	8
	新AGX629
	蓝牌
	2021-01-25 13:20:41
	3220.26
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	9
	新A73B96
	蓝牌
	2021/1/25 12:54
	3456.75
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	10
	新A16C98
	蓝牌
	2021-01-25 12:41:17
	3740.75
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	11
	新AJX198
	蓝牌
	2021-01-25 12:28:45
	4040.28
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	12
	新A6NC33
	蓝牌
	2021-01-25 12:28:07
	2085.97
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	13
	新AG0410
	蓝牌
	2021-01-22 22:03:39
	3186.93
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	14
	新A4AG93
	蓝牌
	2021-01-22 20:15:45
	3991.51
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	15
	新AZQ780
	蓝牌
	2021-01-22 18:18:08
	5373.24
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	16
	新ASX627
	蓝牌
	2021-01-22 17:44:16
	5008.46
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	17
	新A000L9
	蓝牌
	2021-01-22 17:13:53
	3284.92
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	18
	新A2LH19
	蓝牌
	2021-01-22 17:07:28
	2054.64
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	19
	新A1MH36
	蓝牌
	2021-01-22 12:07:57
	2813.93
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	20
	新A516LH
	蓝牌
	2021-01-22 11:42:52
	2880.72
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	21
	新A41F39
	蓝牌
	2021-01-21 20:27:26
	2469.82
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	22
	新A8MC93
	蓝牌
	2021-01-21 18:35:00
	2572.85
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	23
	新A504S0
	蓝牌
	2021-01-21 17:44:01
	3457.01
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	24
	新A802F2
	蓝牌
	2021-01-21 16:42:06
	3065.81
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	25
	新AFY950
	蓝牌
	2021-01-21 14:59:15
	2860.74
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	26
	新AEQ587
	蓝牌
	2021-01-21 13:54:09
	3368.91
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	27
	新A077GU
	蓝牌
	2021-01-21 12:44:27
	2692.37
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	28
	新AL9789
	蓝牌
	2021-01-21 11:53:36
	2268.59
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	29
	新A0H960
	蓝牌
	2021-01-21 11:34:02
	2397.26
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	30
	新A8GY21
	蓝牌
	2021-01-21 10:52:16
	2301.85
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	31
	新A6XB91
	蓝牌
	2021-01-21 10:34:52
	3856.94
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	32
	新ABG518
	蓝牌
	2021-01-21 10:31:44
	2018.5
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	33
	新AJ0291
	蓝牌
	2021-01-21 10:29:14
	2037.25
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	34
	新AL7763
	蓝牌
	2021-01-21 09:47:33
	3608.92
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	35
	新AZC488
	蓝牌
	2021-01-21 00:47:01
	2345.46
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	36
	新A7WZ75
	蓝牌
	2021-01-20 22:52:03
	5159.51
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	37
	新A91M57
	蓝牌
	2021-01-20 20:16:44
	3342.97
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	38
	新A76485
	黄牌
	2021-01-20 19:47:02
	2798.22
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	39
	新AEB962
	蓝牌
	2021-01-20 19:19:20
	2757.89
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	40
	新A456FF
	蓝牌
	2021-01-20 18:47:12
	5104.83
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	41
	新A222YP
	蓝牌
	2021-01-20 18:40:09
	3983.2
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	42
	新A5X298
	蓝牌
	2021-01-20 16:21:08
	6926.43
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	43
	新A57B82
	蓝牌
	2021-01-20 15:56:14
	2131.09
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	44
	新A49X76
	蓝牌
	2021-01-20 13:03:20
	2746.09
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	45
	新A991K2
	蓝牌
	2021-01-20 12:07:39
	2284.83
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	46
	新A656F2
	蓝牌
	2021-01-20 11:09:47
	2320.85
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	47
	新A82X88
	蓝牌
	2021-01-19 21:40:35
	3369.36
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	48
	新A2U076
	蓝牌
	2021-01-19 21:38:20
	4081.1
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	49
	新A18R52
	蓝牌
	2021-01-19 18:56:06
	2025.63
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	50
	新A8S080
	蓝牌
	2021-01-19 18:08:37
	6925.6
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	51
	新A30448
	蓝牌
	2021-01-19 14:19:12
	3361.4
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	52
	新AG3270
	蓝牌
	2021-01-19 13:34:20
	2304.88
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	53
	新A31N11
	蓝牌
	2021-01-19 11:52:33
	2181.05
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	54
	新A184C2
	蓝牌
	2021-01-18 20:45:45
	2050.9
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	55
	新A82M96
	蓝牌
	2021-01-18 20:40:56
	6901.2
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	56
	新A2LY39
	蓝牌
	2021-01-18 19:04:09
	3575.21
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	57
	新A3KK09
	蓝牌
	2021-01-18 17:32:16
	2968.6
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	58
	新A56S73
	蓝牌
	2021-01-17 21:06:50
	3711.91
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	59
	新A7W069
	蓝牌
	2021-01-17 18:20:42
	2231.88
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	60
	新A0LR05
	蓝牌
	2021-01-17 14:12:53
	8498.36
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	61
	新A3MR04
	蓝牌
	2021-01-17 13:38:40
	4055.61
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	62
	新A027U3
	蓝牌
	2021-01-17 11:45:39
	2583.67
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	63
	新A2XK02
	蓝牌
	2021-01-15 13:10:09
	3391.73
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	64
	新AU3516
	蓝牌
	2021-01-15 13:05:33
	2507.38
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	65
	新AML011
	蓝牌
	2021-01-14 17:55:11
	2613.6
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	66
	新A42A98
	蓝牌
	2021-01-14 00:02:46
	2760.21
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	67
	新A0KP61
	蓝牌
	2021-01-13 21:28:04
	2247.23
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	68
	新A9F799
	蓝牌
	2021-01-13 21:14:36
	2144.72
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	69
	新A5FW08
	蓝牌
	2021-01-13 20:43:21
	2035.4
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	70
	新A5X161
	蓝牌
	2021-01-13 16:22:28
	2284.05
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	71
	新A05V17
	蓝牌
	2021-01-13 13:43:39
	5312.76
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	72
	新AR9302
	蓝牌
	2021-01-12 15:24:45
	4660.09
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	73
	新A01R68
	蓝牌
	2021-01-09 18:37:17
	2714.27
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	74
	新AST898
	蓝牌
	2021-01-08 12:59:08
	7233.28
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	75
	新A5VW97
	蓝牌
	2021-01-08 12:00:40
	6487.37
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	76
	新A818Y2
	蓝牌
	2021-01-06 09:26:43
	2981.46
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	77
	新A5W475
	蓝牌
	2021-01-01 16:31:00
	4406.89
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	78
	新A35438
	蓝牌
	2021-01-01 07:49:23
	2208.96
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

注：遥感监测柴油车颗粒物排放，不透光度限值为30%；汽油（天然气）车CO浓度限值为3.5%，NOx浓度限值为2000PPM。

表3不透光度超标排放车辆名单

	车牌号码
	车牌颜色
	通过时间
	最大不透光度
	监测地点

	新AA5888
	黄牌
	2021-01-08 07:12:02
	32.8
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	新AD3552
	黄牌
	2021-01-07 21:27:25
	47.17
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	新A6U355
	蓝牌
	2021-01-07 17:47:37
	32.58
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

注：遥感监测柴油车颗粒物排放，不透光度限值为30%；汽油（天然气）车CO浓度限值为3.5%，NOx浓度限值为2000PPM。